
MODEL TOSCA

S2 S2 EKO EKO (2) B / C D
ADORE MITO BULL BONANZA TOLEDO GRANADA

BE GENTLE RIVER HUNTER (+ SPLIT) KENIA
BE LOVELY SHEEP JERSEY RANCHO

BERGEN SILENT VINTAGE
BRAVE VENGA TOUCH
ENTER RHYTHM
FAME MACAN

FUSION LODGE
HOME
JEEP

LA VIE
3 + 2½ 2.196 2.196 2.316 2.398 2.532 2.798
3 + 1½ OTTOMAN 2.396 2.396 2.524 2.612 2.760 3.048
3 + RH + 2½ 2.870 2.870 3.126 3.238 3.418 3.778
4 1.632 1.632 1.806 1.870 1.974 2.182
3 1.150 1.150 1.274 1.318 1.392 1.538
2½ 1.046 1.046 1.158 1.198 1.266 1.398
2 942 942 1.042 1.080 1.140 1.260
1½ 836 836 926 960 1.012 1.120
1 732 732 810 840 886 980
4 L/R 1.464 1.464 1.620 1.678 1.772 1.958
3 L/R 1.046 1.046 1.158 1.198 1.266 1.398
2½ L/R 942 942 1.042 1.080 1.140 1.260
2 L/R 836 836 926 960 1.012 1.120
1½ L/R 732 732 810 840 886 980
1 L/R 628 628 696 720 760 840
4 ZA 1.360 1.360 1.506 1.558 1.646 1.818
3 ZA 942 942 1.042 1.080 1.140 1.260
2½ ZA 836 836 926 960 1.012 1.120
2 ZA 732 732 810 840 886 980
1½ ZA 628 628 696 720 760 840
1 ZA 524 524 580 600 634 700
RONDE HOEK 882 882 926 960 1.012 1.120



RECHTE HOEK 732 732 810 840 886 980
1 OTTOMAN 1.186 1.186 1.250 1.294 1.368 1.510
1½ OTTOMAN 1.350 1.350 1.366 1.414 1.494 1.650
1½ LCH 990 990 1.042 1.080 1.140 1.260
HOCKER 1 434 434 458 474 500 554
HOCKER 2 364 364 382 396 418 462

MODEL TOSCA

TECHNISCHE GEGEVENS
GERAAMTE HARDHOUTEN REGELS + VEZELPLAAT
ZITTING NOSAG VERING + HR 36 MEDIUM
RUG ELASTISCHE SINGLE BAND + SG 25 HYPERSOFT
BEKLEDING LEDER + LEDER MET STOF BOVENLAAG + STOF
POTEN ZWART METAAL
STIKSEL TON SUR TON(MEEKLEUREND), BEIGE, WIT, ZWART

MATEN(CM) 4 3 2½ 2 1½ 
BREED 277 230 210 180 140
HOOG 79 79 79 79 79
DIEP 90 90 90 90 90

MATEN(CM) 4 L/R 3 L/R 2½ L/R 2 L/R 1½ L/R
BREED 242 195 175 145 105
HOOG 79 79 79 79 79
DIEP 90 90 90 90 90

MATEN(CM) 4 ZA 3 ZA 2½ ZA 2 ZA 1½ ZA
BREED 207 160 140 110 70
HOOG 79 79 79 79 79
DIEP 90 90 90 90 90

MATEN(CM) RONDE HOEK RECHTE HOEK 1 OTTOMAN 1½ OTTOMAN 1½ LCH
BREED 105 90 90 90 105



HOOG 79 79 79 79 79
DIEP 105 90 205 225 160



E F
PROVIDENCE TRIBE

MATADOR

2.900 3.152
3.160 3.436
3.916 4.254
2.196 2.458
1.594 1.734
1.450 1.576
1.306 1.418
1.160 1.260
1.016 1.104
2.030 2.206
1.450 1.576
1.306 1.418
1.160 1.260
1.016 1.104
870 946

1.884 2.048
1.306 1.418
1.160 1.260
1.016 1.104
870 946
726 788

1.160 1.260



1.016 1.104
1.566 1.702
1.710 1.860
1.306 1.418
574 624
480 520

1
130
79
90

1 L/R
95
79
90

1 ZA
60
79
90

HOCKER 1 HOCKER 2
80 90



44 44
80 60


